MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

1
ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 090/2003 - GAPRE
“Nomeia MARIA MARLÚCIA DE LIMA E SILVA para exercer o cargo de Secretária da Educação, Cultura, Esporte e Lazer”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 131, Inciso II, alínea “a”  da Lei Orgânica do Município e de conformidade com as disposições da Lei Municipal nº 161, de 28 de março de 2003,

R E S O L V E :

I – NOMEAR, a partir de 04 de julho de 2003, MARIA MARLÚCIA DE LIMA E SILVA, RG nº 1.321.852-9/SSP-PR, para exercer o cargo da Secretária da Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com subsídios fixados consoante diretrizes traçadas na Emenda Constitucional nº 19/98 .

II - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 015/2003-G.P., de 14 de março de 2003.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 14 de julho de 2003.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

Portaria090-2003 Nomeação Maria Marlucia de Lima e Silva

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000